

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานฉาบผิวแอสฟัลต์ (Asphalt Seal Coating) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน ตะเคียนเตี้ย - พลา ระหว่าง กม.๑๒๕+๘๐๐ - กม.๑๔๖+๕๐๐ LT., RT. (เป็นช่วง ๆ)
ปริมาณงาน ๕๗,๖๓๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานฉาบผิวแอสฟัลต์ (Asphalt Seal
Coating)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างก่อสร้างงานฉาบผิวแอสฟัลต์ (Asphalt Seal Coating) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน ตะเคียนเตี้ย - พลา ระหว่าง กม.๑๒๕+๘๐๐ - กม.๑๔๖+๕๐๐ LT., RT.
(เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๕๗,๖๓๐.๐๐ ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 9,955,700.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ ขวของ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขทพ.(ว)

7.2 อธิภู เอี่ยมสำอางค์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขทพ.

7.3 วันชนะ พูนวรรณกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขทพ.

7.4 นฤการ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง ขบ.ขทพ.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานฉาบผิวแอสฟัลต์ (Asphalt Seal Coating) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน ตะเคียนเตี้ย - พลา ระหว่าง กม.๑๒๕+๘๐๐ - กม.๑๔๖+๕๐๐ LT., RT. (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๕๗,๖๓๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานฉาบผิวทางแบบ ไฟโบรซีล	ตร.ม.	57,630.000	128.81	7,423,320.30	1.3350	171.96	9,910,132.60
2	2. งานบริหารป้ายจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณ 2 ช่องจราจรซ้าย	ชุด	2.000	17,066.62	34,133.24	1.3350	22,783.93	45,567.87
รวมราคากลาง								9,955,700.47

วรพงษ์ ขวาชอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานฉาบผิวแอสฟัลต์ (Asphalt Seal Coating) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน ตะเคียนเตี้ย - พลา ระหว่าง กม.๑๒๕+๘๐๐ - กม.๑๔๖+๕๐๐ LT., RT. (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๕๗,๖๓๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

วรพงษ์ ขวาทอง

(วรพงษ์ ขวาทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อธิฏ เอี่ยมสำอางค์

(อธิฏ เอี่ยมสำอางค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชนะ พูนวรรณกุล

(วันชนะ พูนวรรณกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤการ ทิมเมือง

(นฤการ ทิมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพงษ์ ขวาทอง

05 สิงหาคม 2569